

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางปลาгод (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ ๓ ตำบลหินมูล อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.35x0.35x12.00 ม.	ท่อน	226.000	5,932.00	1,340,632.00	1.3624	8,081.75	1,826,477.03
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.35x0.35x10.00 ม.	ท่อน	115.000	4,998.00	574,770.00	1.3624	6,809.27	783,066.64
	2. งานเหล็กเสริม							
3	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.860	29,737.38	25,574.14	1.3624	40,514.20	34,842.20
4	2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	10.310	29,059.81	299,606.64	1.3624	39,591.08	408,184.08
5	2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	3.000	24,949.07	74,847.21	1.3624	33,990.61	101,971.83
6	2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	10.770	24,887.38	268,037.08	1.3624	33,906.56	365,173.71
7	2.5 ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	623.500	74.77	46,619.09	1.3624	101.86	63,513.84

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

10 กรกฎาคม 2569 09:18:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางปลาгод (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ ๓ ตำบลหินมูล อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานคอนกรีตโครงสร้าง 3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ ตร.ม.	ลบ.ม.	183.000	2,635.95	482,378.85	1.3624	3,591.21	657,192.94
9	4. งานไม้แบบ 4.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,100.000	317.24	348,964.00	1.3624	432.20	475,428.55
10	4.2 งานติดตั้งแผ่นพื้น	แผ่น	1,332.000	55.00	73,260.00	1.3624	74.93	99,809.42
11	4.3 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	499.000	167.65	83,657.35	1.3624	228.40	113,974.77
12	4.4 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	39.000	251.26	9,799.14	1.3624	342.31	13,350.34
รวมราคากลาง								4,942,985.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองบางปลาผด (ฝั่งตะวันออก) หมู่ที่ ๓ ตำบลหินมูล อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร

(วรัญชัย พุ่งขจร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม

(โกญจนาท บุญเทียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

10 กรกฎาคม 2569